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L'ASSOCIATION DES PROFESSEURS DE LIGNERY (CSQ)

Vous POUVEZ NOUS TROUVER SUR VOS ECRANS...
www.lighery.ca

Notre site renferme une grande quantité d'informations utiles
qui peuvent répondre a vos questions et vous dépanner rapidement.

Vous y trouverez

e des informations sur :

la vie syndicale;
la convention collective;

les droits des enseignantes et -
- des formulaires et des lettres types sur :

enseignants;

les congés spéciaux et les forces -

majeures;
les assurances...

des documents de références sur :

CE;
CPE;
EHDAA;

la valorisation de la profession
Régime pédagogique;

PIA;

tdches...

l'affectation;

les demandes de congés;
les assurances;

la retraite...

o des nouvelles et des informations sur :

Loi sur l'instruction puplique; -

les sujets d'actualité;
les consultations;
les négociations;

N'hésitez pas a communiquer avec nous
par téléphone au 450-659-5491 ou 438-320-5491

ou par courriel z27_lignery@aplcsq.net
(indiquez votre nom, école et numéros de téléphone ol vous joindre facilement)

Responsabilités

Martine Provost
Présidente

Guy Poissant
1°" vice-président

Kim D'Amour
2¢ vice-présidente

Sophie Hébert

Secrétaire générale

CE et CPE
CRT
Dossiers pédagogiques
Education syndicale
EHDAA
Négociations
Précaires et liste de
priorité
Procédure d'affectation
Réforme
Tache préscolaire

Action mobilisation
Assurances
Budget
CE et CPE
Fonds FTQ
FP et EDA
Retraite
Tdches FP et EDA
Trésorerie

Ancienneté
Comité pour la diversité
sexuelle et l'identité du

genre
Communications
Consultations
Dossiers pédagogiques
Evaluation de la scolarité et
de I'expérience
Mouvement ACTES
Paie
Stagiaires et insertion
professionnelle

Assurance-emploi
Assurances
Comité paritaire SST (soutien
aux RSS)

Congés de maladie
Dépassement des maxima
Dossiers juridiques
Droits parentaux
EHDAA
Invalidités (court, moyen et long
terme)

Maternité sans danger
(retrait préventif)
Protection des renseignements
personnels (loi 25)

SST incluant harcélement et
violence au travail

Héléene Renaud
3e vice-présidente

Valérie Coté
4e vice-présidente

Action mobilisation
Affectation (jeunes)
Comité des jeunes
Communications
Congés de maladie
Congés divers
Dossiers juridiques
Dossiers pédagogiques
EHDAA
Tnvalidités (court, moyen et
long terme)

SST incluant harcelement et
violence au travail
Taches (préscolaire et
secondaire)

Assurance-emploi
Comité de la condition des
femmes
Congés divers
Congés divers (congés sans
traitement, congé a traitement
différé, forces majeures, congés
pour décés, mariage et autres)
Dépassement des maxima
Droits parentaux
FP et EDA
Maternité sans danger
(retrait préventif)

Paie
Retraite
Stagiaires
Taches (primaire)



http://www.lignery.ca/

Liste des écoles par code numérique

001
002
003
004
005
006
007
012
013
014
015
018
019
021
022
023
025
027
028
029
030
031
032
033
037
038
039
040
041
042
043
045
046
047
048
049
053
054
055
056
057
060
063
064
065
068
069
070
071
072
073
075
076
077
079
080
081
085
088
089
089
089
089
089
089
089

Ecole de la Petite-Gare
Ecole Emilie-Gamelin
Ecole St-Joseph (L)
Ecole Notre-Dame

Ecole St-Francois-Xavier
Ecole Jean-XXIl

Ecole de la Magdeleine
Ecole Fernand-Seguin
Ecole Jean-Leman

Ecole St-Marc

Ecole Plein Soleil

Ecole Louis-Lafortune
Ecole des Cheminots
Ecole de I'Odyssée

Ecole des Timoniers
Ecole Les Bourlingueurs
Ecole St-Jean

Ecole des Horizons

Ecole Piché-Dufrost
Ecole Vinet-Souligny
Ecole Jacques-Leber
Ecole Armand-Frappier
Ecole de I'Aquarelle
Ecole Félix-Leclerc

Ecole Marc-André-Fortier
Ecole Gérin-Lajoie

Ecole des Trois-Sources
Ecole St-Jean-Baptiste
Ecole Laberge

Ecole Gabrielle-Roy
Ecole De La Rive

Ecole N-D-de-I'Assomption
Ecole Marguerite-Bourgeois
Ecole St-Jude

Ecole Louis-Philippe-Paré
Ecole régionale Brenda-Milner
Ecole de I'Archipel

Ecole St-Joseph (M)
Ecole Bonnier

Ecole St-René

Ecole des Bons Vents
Ecole St-Isidore

Ecole St-Viateur

Ecole Clotilde-Raymond
Ecole Pierre-Bédard
Ecole Jacques-Barclay
Ecole des Moussaillons
Ecole de la Traversée
Ecole St-Edouard

Ecole St-Michel-Archange
Ecole Ste-Clotilde

Ecole St-Patrice

Ecole Louis-Cyr

Ecole Daigneau

Ecole St-Bernard

Ecole St-Romain

Ecole Du Tournant

CF Professionnelle a La Prairie

Ecole de Formation professionnelle de Chateauguay

Centre de formation générale des adultes édifice Laprairie
Centre de formation générale des adultes édifice Léon-Bloy
Centre de formation générale des adultes édifice D’Abbotsford
Centre de formation générale des adultes édifice Salaberry
Centre de formation générale des adultes édifice Chateauguay
Centre de formation générale des adultes édifice Ste-Catherine
Centre de formation générale des adultes édifice St-Rémi

La Prairie

La Prairie

La Prairie

La Prairie

La Prairie

La Prairie

La Prairie
Candiac
Candiac
Candiac
Candiac
Delson
Delson
Ste-Catherine
Ste-Catherine
Ste-Catherine
Ste-Catherine
St-Constant
St-Constant
St-Constant
St-Constant
St-Constant
St-Constant
St-Constant
Chateauguay
Chateauguay
Chateauguay
Chateauguay
Chateauguay
Chateauguay
Chateauguay
Chateauguay
Chateauguay
Chateauguay
Chateauguay
Chateauguay
Léry

Mercier
Mercier
Mercier
Mercier
St-Isidore
St-Rémi
St-Rémi
St-Rémi
St-Mathieu
St-Philippe
St-Philippe
St-Edouard
St-Michel
Ste-Clotilde
Sherrington
Napierville
Napierville
St-Bernard
Hemmingford
St-Constant
La Prairie
Chateauguay
La Prairie

La Prairie
Chateauguay
Chateauguay
Chateauguay
Ste-Catherine
St-Rémi
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